
第69回岩手県民体育大会スキー競技会

国体選手選考会

岩手県八幡平市

公式成績表

少年男子 ノルディックコンバインド10 kmフリー
2017/01/21 開始時間 13100 終了時間 13:32

ジユリー コースデータ

技術代表           田口 仁―

競技委員長          高橋 正治
コース係長           伊藤 孝治

コース名                コンバインドクロスカントリーコース

標高差                            48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                          312m
全長                             lokm
周回数                           4周

順位  Bib :等  名前 所属名 地域名
ジャン ン

町
願

時間差
ポイント  順位 時間差 タイム

01200522 谷地 宙
01200567Jヽ 林 龍尚
01200523 弟ミ鷲ラk
01200524 高橋 (圭佑
01200400 工藤 颯悠

盛岡中央高校

松尾中学校

盛岡中央高校

盛岡中央高校
盛岡第三高校

1091
1090
973
1139
棄権

28:132
29:007
29:461
31:338

00
+485
+21199
+31016

時刻 天 候 雪質
温 度

雪 温 気 温
湿度 風向 /風速

13100 曇 り 普通 -20・ C   20ψC 65% 無 風

参加者
エントリー 完 走 失 格 棄権 欠 場

5 0 1 0

術 代

硼 多
田口 仁―

菫既

難魚
正 治

称多ん/ニ ー
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